
 
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

           

ŽUPAN 

 
Številka : 012-1/99 
Datum : 24.05.2012 
         

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

 

ZADEVA :  Predlog spremembe Statuta Občine Zagorje ob Savi – 2.OBRAVNAVA 

 

NAMEN : 2. obravnava spremembe Statuta Občine Zagorje ob Savi 
 

ZAKONSKA PODLAGA :  
- 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 ZLS – UPB 2 in naslednji),  
-16. in 132. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 98/2009-uradno 
prečiščeno besedilo), 
- 75. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi – UPB 1 ( Uradni list RS, št. 
37/2009) 

POROČEVALKA: Irena DRAŠLAR, vodja oddelka za splošne zadeve 

 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
Občinski svet občine Zagorje ob Savi je na svoji 10. redni seji dne 12.04.2012  v 1. 
obravnavi sprejel predlog spremembe Statuta Občine Zagorje ob Savi. Sprememba statuta 
predvideva oblikovanje novega odbora (odbor za medgeneracijsko sobivanje) kot stalnega 
delovnega telesa občinskega sveta, ki bi se ukvarjal s problematiko starejših in 
medgeneracijskim sodelovanjem. Predlog sprememb statuta vsebuje tudi ukinitev dosedanje 
Komisije za odlikovanja, njene naloge pa bi prevzela Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja. Delovno področje in število članov novoustanovljenega delovnega 
telesa in prenos delovnega področja Komisije za odlikovanja se v nadaljevanju skladno z 
25.členom Statuta določi s Poslovnikom občinskega sveta, ki ga je ob spremembi statuta 
prav tako nujno potrebno spremeniti, da bi bile spremembe operativne. 

 
V času do druge obravnave ni bilo podanih predlogov za dopolnitve ali spremembe 
predlaganega besedila, zato za drugo obravnavo predlagamo nespremenjeno besedilo in 
Občinskemu svetu predlagamo, da predlagano spremembo Statuta sprejme.  
(OP: V skladu s 83. členom Poslovnika občinskega sveta je v drugi obravnavi mogoče 
predlagati spremembe in dopolnitve z amandmaji. Amandma mora biti predloţen članom 
občinskega sveta v pisni obliki najmanj tri dni pred sejo ali na sami seji, na kateri lahko 
predlaga amandma najmanj ena petina vseh članov občinskega sveta in predlagatelj 
odloka.) 
 
PRIPRAVILA :         Ţ U P A N : 
Irena Drašlar, univ.dipl.prav.            Matjaţ ŠVAGAN l.r. 
 
PRILOGE : 

- predlog sklepa in sprememba statuta 

 



 

PREDLOG – 2.obravnava 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 ZLS – 
UPB 2 in naslednji), 16. člena Statuta občine Zagorje ob Savi (Uradni lista RS, št. 
98/2009-uradno prečiščeno besedilo) in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št.37/2009 UPB1) je Občinski svet Občine  
Zagorje ob Savi  na svoji 11. redni seji dne 04.06.2012  sprejel  
 

SPREMEMBO  

STATUTA OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 

 

1. člen 
 

 
V Statutu Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 98/2009-uradno prečiščeno 
besedilo) se spremeni prvi odstavek 25. člena tako, da se glasi : 
 
»(1) Občinski svet ima stalne in občasne komisije in odbore kot svoja delovna telesa. 
Stalna delovna telesa občinskega sveta so: 

- odbor za gospodarstvo, 
- odbor za okolje in prostor, 
- odbor za šolstvo in kulturo, 
- odbor za šport,  
- odbor za zdravstvo in socialne zadeve, 
- odbor za evropske zadeve in regionalno politiko, 
- odbor za kmetijstvo, 
- odbor za medgeneracijsko sobivanje, 
- statutarno pravna komisija, 
- komisija za vloge in pritoţbe.« 

 

Obrazložitev : S spremembo tega člena statuta se ustanovi nov odbor –odbor za 
medgeneracijsko sobivanje ter ukinja dosedanja komisija za odlikovanja. Delovno 
področje in število članov novoustanovljenega delovnega telesa in prenos delovnega 
področja Komisije za odlikovanja se v nadaljevanju skladno z 25.členom Statuta 
določi s Poslovnikom občinskega sveta, ki ga je ob spremembi statuta prav tako 
nujno potrebno spremeniti, da bi bile spremembe operativne. 

 

2. člen 

 
Ta sprememba Statuta Občine Zagorje ob Savi  se objavi v Uradnem listu RS in 
začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
Številka: : 012-1/99 
Datum : 04.06.2012 
         ŢUPAN 
                                                                                                       ŢUPAN 
                                                                                       OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                                 Matjaţ ŠVAGAN                      OBČINE ZAGORJE OB SAVI :  



             Matjaţ ŠVAGAN 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

            

OBČINSKI SVET 

 
Številka : 012-1/99 
Datum : 04.06.2012 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 ZLS – 
UPB 2 in naslednji), 16. člena Statuta občine Zagorje ob Savi (Uradni lista RS, št. 
98/2009-uradno prečiščeno besedilo) in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št.37/2009 UPB1) je Občinski svet Občine  
Zagorje ob Savi  na svoji 11. redni seji dne 04.06.2012  sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

I. 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi sprejme spremembo Statuta Občine Zagorje 
ob Savi. 
 

II. 
 
Sprememba Statuta Občine Zagorje ob Savi se objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije in prične veljati naslednji dan po objavi. 
 

III. 
 
Ta sklep velja z dnem sprejetja. 
 

                                                                                                   ŽUPAN 

                                                                                             Matjaž ŠVAGAN 

 

 

 
Sklep prejme: 
-Občinski svet-arhiv, 
-Občinska uprava, oddelek za splošne zadeve, 
-vloţiti v spis seje 900-24/2012 

 


